
 
 
 

 

 
IL PRESIDENTE 

 
 
 
Visto lo Statuto della Fondazione Roma Sapienza; 
 
Visto il bando pubblicato in data 25 novembre 2022 per l’assegnazione di cinque premi di laurea 
destinati a laureati dei Corsi di laurea in Farmacia, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, 
Biotecnologie Farmaceutiche e Biotecnologie Mediche di Sapienza Università̀ di Roma; 
 
 

 
 

DISPONE 
 
 
 

La nomina dei proff.ri Bruno Botta, Silvio Massimo Lavagna e Daniela Secci componenti della 
Commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei candidati, sulla base della quale verrà 
individuata/o la/il vincitrice/vincitore.  
 
 
 
 

  Il Presidente  
        Prof. Eugenio Gaudio 

 
 
                       
 

 

 

 

 

 
 

Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La Sapienza 
Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 R O M A 

www.fondazionesapienza.uniroma1.it 
fondazionesapienza@uniroma1.it 

http://www.fondazionesapienza.uniroma1.it/
mailto:fondazionesapienza@uniroma1.it

		2023-01-27T14:54:07+0100
	Eugenio Gaudio




